
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 18:06

Link do produktu: https://lawendomania.pl/tealight-bez-foremki-swieczki-do-podgrzewacza-z-wosku-pszczelego-w-puszce-
p-130.html

  

Tealight - bez foremki -
świeczki do podgrzewacza
z wosku pszczelego w
puszce
Cena 219,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Producent Kankan

Opis produktu
35 świeczek + szklany świecznik w puszce - na zapas, na prezent ...

TL - świeczka z 100% wosku pszczelego do podgrzewacza.
Bez foremki - przed zapaleniem należy włożyć do załączonego świecznika do tealigt'ów, który wypełni płynny wosk.
Wymiary świeczki: średnica 37 mm, wysokość: 20 mm
Czas palenia:  ponad 4 godziny
Wielkość puszki: fi 10 x 22 cm
  

Tealight - bez foremki 

Tealighty czyli tak zwane świeczki do podgrzewaczy są chyba najczęściej i najchętniej
kupowanymi i palonymi świeczkami na światowym rynku świec. Już dawno przestano je używać
wyłącznie z ich pierwotnym przeznaczeniem czyli do podgrzewania, a raczej utrzymywania
temperatury kawy lub herbaty czy nawet potraw.

Przyznam, że sama bardzo lubiłam używać swojego ceramicznego podgrzewacza na świeczkę
i stawiać na nim szklany dzbanek z herbatą. Blask świeczki ładnie prześwitywał przez
bursztynową herbatę i tworzył miły nastrój. Było to wiele lat temu i nieświadoma szkodliwości
świec parafinowych, takich używałam. Teraz, gdy o tym wiem, przestałam kupować świece

parafinowe, sojowe itp. Z resztą obecnie w ogóle już świec nie kupuję, gdyż uzależniłam się od
świec z czystego wosku pszczelego, sama je ręcznie wykonuję. I tak bardzo spodobało mi się
to hobby, że postanowiłam swoje świece oferować innym Paniom Świeczkowym, które są
uzależnione od palenia świec. Mam nadzieję, że szybko przekonają się do świec z
prawdziwego wosku, oczywiście pszczelego. Pokochają niesamowity blask ich płomienia,
delikatny zapach ciepłego miodu, gorący płomień i znacznie dłuższy czas ich palenia, zarówno
w porównaniu do tealightów parafinowych, jak i tealightów innych sprzedawców świec z wosku
pszczelego, którzy wytwarzają mniejsze świeczki oraz sądząc po cenie, jako surowiec do
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świeczek nie stosują najczystszego wosku na europejskim rynku. Wosk, który nie jest idealnie
oczyszczony z pozostałości z ula, nie pali się zadowalająco i przewidywalnie zwłaszcza w tak
małych świeczkach. Wosk źle oczyszczony wymaga przewymiarowanego knota, aby
zmniejszyć prawdopodobieństwo jego zapchania, a i tak często świeczka pali się ładnym
płomieniem z tylko przez krótką chwilę, potem płomień staje się coraz mniejszy i gaśnie zanim
wosk się wypali.

Ten rodzaj tealightów oferuję bez żadnej foremki. Jest to mój ukłon w stronę osób, które bardzo
dbają o środowisko i starają się eliminować wszelkie opakowania jednorazowe. Oczywiście
świeczkę tą należy koniecznie włożyć do odpowiedniego świecznika, gdyż wosk się rozpuści i
rozleje – właśnie w tym świeczniku, ale knot i tak wosk wypali prawie całkowicie. Oferuję w
akcesoriach takie malutkie szklane świeczniki na tealighty.
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